Contratado: NILSON ANTUNES FERREIRA

Objeto: Contratação de prestação de serviço de 
sonorização das sessões ordinárias, extraordinárias, 
audiências públicas, sessões solenes e demais eventos 
realizados pelo Poder Legislativo de Pardinho

Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Vigência do Contrato: 12 meses

Assinatura do contrato: 14 de janeiro de 2021.